
 

 

 
 

 
 

 

Příkaz.ni smtoiiva číslo CRKEPi 02022 - 297/2022/PMDP

PP001152

PP001152

Příkazní smlouva číslo CRKEPi02022 ~ 297/2022/PrvíDP

Smluvní strany:
Jiří Krušina
Na Jíkalce 22. 301 00 i-^izeň
IČ: 72275570
D!Č: C7Jl{'}6222(m .
bankovn í spoj en í: 
(dále též „Príkazee‘0 nu straně jedné

a

Plzeňské městské dopravní podniky, a,s.
se sídlem Den i sovo nábřeží 920/12. Východní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČ; 25220683 '
DIČ: CZ25220683
(Společnost zapsána v obchodním rejstidkn n Krajského soudu v Plzni, oddíl B., vložka 710)
bankovní spojení č. 1;  ■
bankovní spojení č. 2;
zastoupena; Ing. Petrem Novotným, jednčiteiem firmy Perfect System, s.r.o., osobou
oprávněnou k podpisu smlouvy ivi základě plné nioei
(dále též „PMDP“ nebo ,,Příkaz.ník") na straně druhé

uzavírají spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení 2430 a násk zákona
e. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

Příkazni smlouvu c. CRKEP102022 - 297/2022/PMDP (dále Jen ,,smlouva")

1, Předmět smlouvy
LI Předmětem této smlousp Je zawízek Příkaznika zujiskovat pro Příkazce prodej vstupenek

na akce pořádané Pří kaz cent na jr rodeí nieíi mísíech Při kázni ka prost ředrnel vím Městského
rezervačního systému Plzeňská vstupenka (dále také „MRS" nebo též „systém").

2. Podmínky spolupráce
2,1 Prodej vstupenek bude realizován pouze prostředmeívím počítačového systému

Colosseum přes Centrální rezervační kancelář (dale jen „Colosscum'9, jehož
provozovtuelem a držitelem příshisných liccitčuich orumruění je Příkazmk.

2,2 Právo k distribuci vstupenek prostředmetvín-! .VIKS vzniká, oboustranným podpisem této
smlouvy, pokud do.sud nevzniklo z jiných důvodu.

3. Cd.so^'ý prisběhí po.skytoVíiiU služeb

Předmět této smlouvy bude zajišťován průběžně dle potřeb Příkazce,

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 



 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

1’i-íkazní smlouvu číslo CRKEPl 02022 - 297/2022/PMDP

4. Cena poskytovaných služeb, vyúčtování, platební a fakturační podmínky
4.1 Cena

Pří kázní kov i zti pin ční předmětu smlouvy náleží odměna ve formě provize (dále jen
,,odměna“) z konečné Příkazcem stanovené prodejní ceny vstupenek ve výši 8 % za
vstupenky Příkazce prodané na prodejních místech Plzeňské vstupenky. Aktuální seznam
všech prodejních míst systému Plzeňská vstupenka se nachází na elektronické adrese
vvv. plzenskavstupenka.cz.

Pokud prodejní cena vstupenky na akce pořádané Příkazcem přesáhne v nejnižší cenové
kategorií dané akce výši ,500,- Kč, je možné po dohodě obou smluvních stran ponížit
odměnu Příkazníkovi, Ponížení odměny Příkazníkovi je vždy nutné před zahájením
prodeje dohodnout s Příka/níkem písemně na emailové adrese:

, nebo se zástupci MRS (viz kontaktní osoby bod 10,5 této
smlouvy), a to minimálně 5 pracovní dnu před zahájením prodeje dané akce.

Touto smlouvou dohodnutá odměna zahrnuje veškeré náklady Pří kazu íka na realizaci
předmětu smlouvy. K odměně bude Příkazníkem účtována DPM dle platných právních
předpisů v době plnění.

4.2 Vyúčtování
Vyúčtování prodeje vstupenek bude probíhal Ix měsíčně vždy k 5, pracovnímu dni
následujícího kalendářního měsíce po kalendářním měsíci, ke kterému se tržby vztahují,
na základě podkladů poskytnutých počítačovým systémem Colosseum, Toto vyúčtování
bude Příkazníkovi podkladem pro odvod za Příkazce utržených tržeb a bude Příkaze i
zasláno na kontaktní email. Příkazce má povinnost toto vyúčtování obratem zkontrolovat
a případně nej později do 10. kalendářního dne do 12:00 hodin upozornit na nesrovnalosti,
jinak ho Příkazuík považuje za odsouhlasené. Toto vyúčtování zároveň Příkazníkovi
slouží jako podklad pro výpočet výše jeho odměny za poskytované služby dle této
smlouvy.

Příkaze! toto vyúčtování slouží k ověřeni výše tržeb za jeho vstupenky prodané
Příkazníkem a k ověřeni správnosti výše Příkazníkovi odměny,

4.3 Platební a fakturační podmínky
Přikazník je povinen odvést pro Příkazce utržené tržby na bankovní účet Příkazce uvedený
v záhlaví této smlouvy vždy k 15. kalendářnímu dni měsíce následujícího po měsíci, za
kterj^ bylo provedeno vyúčtování dle bodu 4.2 této smlouvy na základě podkladů
poskytnutých počítačovým systémem Colosseum.

Přikazník je oprávněn inkasovanou tržbu ponížit o částku náležející mu jako odměna,
která je stanovená v bodu 4.1 této smlouvy. Obě strany výslovně souhlasí s tím, že
v případě, že Přikazník eviduje vůči Příkazci jinou pohledávku z prodeje či nedoplatek, je
oprávněn jí započíst vůči inkasované tržbě,

Přikazník je oprávněn k 15. kalendářnímu dni měsíce následujícího po měsíci, za který
bylo provedeno vyúčtování dle bodu 4.2 této .smlouvy vystavit Příkazci fakturu - daňový
doklad, na částku odpovídající výši jeho smluvní odměny dle bodu 4.1 této smlouvy se
splatností 14 kalendářních dnů od vystavení faktury. Příkazce je povinen tuto sjednanou
odměnu Příkazníkovi ve splatnosti uhradit.

Příkazce je oprávněn žádat Příkazníka o vyplacení mimořádné zálohy za prodané
vstupenky na jeho již uskutečněné akce dle potřeby Příkazce. Příkazce je povinen

Strana 2 (celkem 8)

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

plzenskavstupenka.cz


 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

Příkazni smiuuva číslo CRKI-Pl02022 297/2022/PMDP

o vyplacení zálohy požádat písemně emailem odeslaným současně na obě adresy;
, minimálně 24 hodin před požadovaným

vyplacením zálohy. Pokud bude tato žádost o vyplacení zálohy Příkazníkovi doručena
mimo pracovní dny, bude záloha Příkazci vyplacena nejdříve 5. pracovní den od doručení
této žádosti. V případě, že bude žádost Příkazníkovi doručena v pracovní den, bude záloha
Příkazci vyplacena nejdříve 24 hodin od doručení této žádosti. Záloha bude vyplacena
bankovní m p řev ódem.

Pokud Příkazce žádá o vyplacení mimořádné zálohy za prodané vstupenky na jeho akci
Příkazníka a má současně vůči Příkazníkovi jakoukoliv pohledávku, je Přikazník
oprávněn ponížit vyplacenou zálohu o výši své pohledávky a současně o částku náležející
mu jako odměnu stanovenou dle bodu 4.1 této smlouvy. IJ těchto vzájemných pohledávek
se má za to, že jsou vůči sobě započtenv-

Přikazník si vyhrazuje právo, ponížit mimořádnou zálohu nebo ji nevyplatit vůbec
v případech, že v minulosti měl nebo má Příkazce vůči Příkazníkovi jakoukoliv
pohledávku, nebo že se jedná o smlouvu na jednorázovou akci Příkazce, nebo že se jedná
o poslední akci Příkazce v prodeji zadanou v MRS, nebo že se jedná o poslední akci
Příkazce před ukončením platnosti smlouvy, nebo že se jedná o zálohu před uskutečněním
akce apod, (v těchto případech vždy posuzuje Přikazník možné riziko vzniku škody),

5. Zrušení čí změna akce
5,1 P ř í k az c e se za v azuj e. že v p r í p a d ě, ž e d oj d e z j a k é h o 1< o I i v dů vodu ke z i*uš e n í či z m ě n ě

akce, na níž Přikazník pro Příkazce prodává vstupenky, bude o tom neprodleně
informovat Příkazníka emailem na adresu: 

5.2 Příkazce se zavazuje, že v případě, že dojde ke zru.šení Či změně akce, neprodleně, nejlépe
v den ohlášení zrušení či změny akce a nej pozdě; i v den, od kterého má dojít k vracení
vstupného, převede na účet Příkazníka uvedený v záhlaví teto smlouvy dostatek hotovosti
tak, aby Přikazník mohl vracet vstupné zákazníkům. V případe pochybností se má za to.
že Příkazce má tuto povinno.sl nej později do 3 dnu od emailové výzvy Příkazníka. Stejně
tak má Příkazce povinnost převést dostatek hotovosti na účet Příkazníka, požádá-li
o vrácení vstupného zákazník a Příkazce s tímto vrácením bude souhlasit. V případech zde
uvedených je Přikazník oprávněn neplnit bod 4..3 odst. první této smlouvy a Příkaze!
nepře vád ět tržby na jeho účet, pokud již nebyly převedeny a Přikazník je oprávněn tyto
tržby použít k vracení vstupného. Dokud Příkazce nepře vede dostatek hotovosti na účet
Příkazníka, nebude Přikazník vstupné vracet. V případě, že Příkazce neposkytne
Příkazníkovi hotovost k vracení vstupného má Přikazník právo po Příkazcovi žádat
s m 1 u vn í p okut u v e v ý s i 10.00 0 Kč za k a ž d ý t a k o v ý j c d n o 11 i v/ ý pří p a d p r o dlení.

5.3 Za vstupenky prodané Příkazníkem do data zrušení či změny akce náleží Příkazníkovi
odměna uvedená v bodu 4,1 léto smlouvy.

6, Smluvní pokuty a další ujednání o porušení povinnosti
6.1 V případě prodlení Příkazníka s odvodem Příkazcových tržeb je Příkazce oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve vý.ši 0,0.s ‘k) / dležnc částky za každý, byt 1 započatý den
prodlení.

6.2 V případě prodleni Příkazce s úhradou faktury dle bodu 4..3 teto smlouvy je Přikazník
oprávněn požadoval smluvní pokutu ve výši 0.0.5 % / dlužné částky za každý, byť
i započatý den prodlení.

Stranu 3 (celkem 8'!

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 



Příkazin smiouva číslu CRKEPi02022 - 297/2022/PMDP

6.3 Ujednáními o smluvních pokutách dle tohoto článku smlouvy není dotčen nárok 
smluvních stran na náhradu škody v plném rozsahu

7. Doba trvání smlouvy

7.1 Smlouva se uzavíra na dobu na dobu neurčitou s výpovědní Ihútou v délce dvou měsíců. 
Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce od doručení písemné 
výpovědi smlouvy druhé smluvní straně.

7.2 Smlouva je platná ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

7.3 Smluvní strany berou na vědomí, že Přikazník je právnickou osobou, v níž má většinovou 
majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu, v souladu s § 
2 odst. 1 pism. n) zákona Č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen „ZRS‘0-. vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv (dále také jen „Registr smluv'").

7.4 Smluvní strany se dohodly a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejni v Registru smluv 
Přikazník, a to ve verzi pro uvcřcjnčtií. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství dle občanského zákoníku a bude v celém svém rozsahu nej později do 
30 dnů po podpisu této smlouvy zveřejněna.

7.3 Smlouva zaniká v důsledku skutečností majících povahu vyšší moci znemožňujících 
splnění závazků přijatých touto .smlouvou např. ztráty právní způsobilosti smluvních stran, 
živelné pohromy, politické události apod.

7.6 Smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

7.7 Kterákoliv ze smluvních stran může odstoupit od smlouvy:
• v případě, že Přikazník nebude schopen řádně provozovat a vést prodejní místa, nebo
® druhá smluvní strana poruší závažným způsobem své závazky, vyplývající z této 

smlouvy, a jestliže v případě odstranitelného porušení nezjedná nápravu do 10 dnů od 
doručení písemného upozornění druhé smluvní strany, které bude obsahovat popis 
porušení a požadavek na nápravu, nebo

• druhá strana se stane insolvcntní.

8. Povinnosti Příkazce
a poskytnout Příkazníkox i nezbytnou součinnost při plnění předmětu této smlouvy.
• respektovat vstupenky prodané prostřednictvím MRS tištěné na formát vstupenky 

rezervační h o systému.
• respektovat vstupenky prodané prostředmetvnn Městského rezďvačního systému 

Vstupenka Karlovy Vary ústěné na formát vstupenky tohoto rezervačního systému,
© poskytnout Příkazníkovi harmonogram akcí včetně identitikace sponzoru, kteří budou 

uvedeni na vstupenkách,
• zajistit včasnou aktualizaci případných programových změn v MRS,
© vyhradit alespoň 90 ‘V kapacity vstupenek na pořádanou akci pro prodej v rámci MRS,
• dodržovat zákon č. 110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů, v platném znění.

a Nařízení lEvropského parlamentu a Rady (PU ) 2016/679.

Strana 4 icelkem 8)



 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Pr-íkaxní smlouva číslo CRKEP102022 - 297/2022/PMDP

9. Povinnosti Příkazníka
• zajistil kvalitu poskytovaných služeb, zejména s ohledem na podmínky této smlouvy,
• neprodané vstupenky vracet zpět Příkazci vždy 1 týden před datem konání akce,
• dodržovat zákon č. 110/2019 Sb.. o zpracování osobních údajů, v platném znění,

a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (P/U) 2016/679,

ÍO. Další ujednání

10.1 Přikazník se zavazuje, že jeho pracovníci určení ke spolupráci se budou svědomitě
věnovat plnění předmětu této smlouvy tak, aby zůstalo zachováno dobré jméno Příkazce.

10.2 Příkazce se zavazuje využívat možnosti prodeje vstupenek prostřednictvím MRS pouze
pro vstupenky na takové akce, které nejsou proti zásadám slušného chování a proti
dobrým mravům.

10.3 Přikazník si vyhrazuje právo odmítnout požadavek Příkazce na prodej vstupenek na
akce, které nejsou v souladu s kulturou společnosti Příkazníka, případně jsou shledány
Příkazníkem jako jinak nevhodné.

10.4 Pracovníci Příkazce i Příkazníka jsou povinni zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech týkajících se druhé smluvní strany, její Činnosti, know-how, obchodních
partnerech, dosažených ekonomických a obchodních výsledcích a podobně.

10.5 Kontaktní osoby na straně Příkazníka:

10-6 Kontaktní osoby na straně Příkazce:
- m-cz

10.7 PDA - mobilní čtečka
Zařízení pro kontrolu eVstupenek zakoupených přes internet {vytištěných uživatelem
samostatně nebo přiřazeny k Plzeňské kartě) Příkazce nepožaduje.

11, Tisk vstupenek pro potřebu Příkazce
IKl Příkazce může Příkazníka písemně (emailem.) požádal o tisk vstupenek pro své VIP

hosty, soutěže apod, s nulovou cenou nebo vyluštěnou cenou. Za tyto vstupenky bude
Příkazníkem účtována cena 3,- Kč (vě. OPIÍ) za každoií takto vytištěnou vstupenku.
Cena za tisk vstupenek bude Příkazci účtována prostřednictvím faktury. Předání
vstupenek Příkazci se uskuteční na základě předávacího protokolu společně
s vytištěnými vstupenkami, Příkazce je povinen fakturu uhradit do dne splatnosti
fakturv. Na takto vytištěné vstupenky se nevztahuje odměna Příkazníka. Za kapacitu
dané akce zodpovídá Příkazce.

11.2 V případě, že se jedná o tisk vstupenek uvedených v bodě 11.1 této smlouvy, bere
Příkazce na vědomí, že daňová povinnost je vž.tíy na .straně Příkazce. Přikazník v tomto
případě plní pro Příkazce pouze službu tisku vstupenek.

11.3 Tisk vstupenek dle tohoto článku 11. smlouvy je nutné u Příkazníka objednat
s dostatečným předstihem, min. však 2 pracovní dny před požadovaným předáním.
Předání předem vytištěných vstupenek je možné pouze v pracovní dny.

SlťíHia ífclkciH S i

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 

 

 
 
 

 

[’fíkazni smlouva číslo CRKEP 102022 - 297/2022/PMDP

12, Závěrečná ustanovení

12.1 Tálo smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech majících platnost originálu, z nichž
Příkazce obdrží jeden stejnopis a Přikazník obdrží dva stejnopisy.

12.2 Tato smlouva může být měněna ěi doplňována pouze písemně ve formě chronologicky
číslovaných dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.

12.3 Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu
uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, neuzavírají ji v tísni ani za jinak nápadně
nevýhodných podmínek, že šiji před podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a rozumějí mu.

Přílohy:

Příloha č. 1
Vzor formuláře vstupenky prodané v Městském rezervačním systému Plzeňská vstupenka

Příloha č. 2
Vzor formuláře vstupenky prodané v Městském rezervačním systému Vstupenka Karlovy
V ary

Příloha č. 3
Plná moc

 

 

 
 
 

 



Příkazní smlouva číslo CRKEPI02022 - 297/2022/PMDP

Příloha č. 1
Vzor tormuláře vstupenky prodané v Městském rezervačním systému Plzeňská vstupenka

498051415063

PEKLO

TEST TEST TEST - NEREZERVOVAT
Tosl - .'ipreífifvňvfíl

Lssl

3G.0STČÍZ. ěSTT

přízemi

Řade:

Sedadio: ig Cena: S Kč

■POZNAMrLů. POZNÁMKA POZNÁMKA POZNÁMKA POZNÁMKA
FOZMAMKA POŽNAMÍ<A POZrJAfwlKA PO/NAMKA POZNÁMKA

Centrpin; razervEČní líancetér 22/234G0S ■■ deplitíái

30.6.2017

227234009

Příloha č. 1
Vzor formuláře vstupenky prodané v Městském rezervačním systému Vstupenka Karlovy Vary

í "ZÁBAVNÉ O STÁŘE .
■■ ASaš Cibuika 3 VIsdimír Hron d

2/ .10.200'3 - 13‘.0Q Konc&rrni sal Lázně ii; P
!■ - t; 'S:

? Nečístovaná vstupenka p 7

■■ Cena: 20 Kč TÁpk O

; Pořadači P.lěstct Karlijvv Vary .. :■ < O ~-
■. Pi'ocfejcs: l:i;ucefs;r'j;v: mšstn Ka -iovy Vi.-v p ?. n; . < á;

. ‘ 1 LieřiíMSf Q' y-/ ■.■■ ■ <■' .■■.■ ;;

Strana 7 (celkem Sj



 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

Příkazní sjniou\u číslo CRKEP i 02022 -• 297/2Q22/PMDP

Příloha č. 3 Plná moc
Níandámí smlouva číslo MS0420O6

Příloha č. 3 Mandátní smiouvy

Z. intwoiieJ
PbíLTtskť rnésíské do-pnivni fxxliiikv. ii ■$.
jedníjjici píedsedoLi předala-zenslvu Peirern Srmncem
se sídlem Deniso^'o nábreři č.p. 920/12, 303 23 Plzeň
IČ 25220683

udčluje limio v souladu s uzavřenou maiidátni smlouvou

PLNOU MOC

zmocněnci
společiiosú
Perfect System, s.r.o.
jednající jednatelem Lňg Petrem Novoťiým
se sídlem Holubova 2517/-i, 150 00 Pratm 5
IČ 26480981,

aby v souladu s mandátní smlouvou i. MS04200Ó uzavřenou mezi smluvnimi stranami dne 12, 2006, případná
v souladu s následná uzavřenými dodatky ke smlouvá, zniocnánec zajišťoval pro zmocni tele vSechny nezbymé a.
obvyklé úkony a ůinnosu souvisej i ci se zajiStďiim sluZeb k provoz o-, árd Centrální rezervační kanceláře projekru
Plzeňská karta ~ rezervační systém dle specifikace uvedené v příloze č. I u\’edené mandátní smlouvy. V souvislosti
3 plnérdm uvedených úkolů je zratxméncc oprávnén jednal jménem zmocmteie, vykonávat veiSkcré právní úkony
ve včci, činit veškerá ptxiáiií, přijirnai doručos-ané písemnost;, přičemž jc oprávněn za zmoctuteie příslušné, doklady a
další dokumenty podepisovat takto-
Plzeňské městské dopravní ix:»dfiiky a.s.
l.Denjsovt) nábřeži Č p 920/12, ,303 23 Plzpň, IČ 25220683
zastoupené dle plné moci ze dne .. ■....... i c
společností Perfect System, s.r.o.
Holubova 2517/4, 150 00 Praha 5, IČ 26480981

Tmo plná moc nabývá účinnost! dneir; Ob 01. 2007 a konči dnem Lueonieni platnosti či účinnosti smlouvy uzatřené

mezi zmocmtelem a zmocněncem dne .'2.'. 12. 2006 nebo písemným od\'oiuiiím této plné mtxii.

1 9 -12-
v PlzRi dne................ . ... . .

Společnost Perfect .System, s.r.o. ziiiocnčtii přijímá.

.SiHina 8 (cciketp 8)

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 


